Ficha técnica del producto uponor

Uponor Multi Autofijacion junta dilatacion 1800x100x10mm
1090229

Mas informacién Uponor Multi Autofijacién junta dilatacién
Especificacion

- Accesorios y componentes para la instalacion de suelo radiante en sistemas multiples
Aplicacion

- Sistemas radiantes de calefaccion y refrigeracion

1/3



Ficha técnica del producto

uponor

Uponor Multi Autofijacion junta dilatacion 1800x100x10mm

1090229

Product code

Iltem no EAN

Item no GF

Iltem no GTIN

Iltem no NRF

Iltem no RSK

Dimensiones

Altura de la unidad del articulo
Longitud de la unidad del articulo
Peso unitario del articulo

Ancho de la unidad del articulo
Item_UOM

Packaging

Embalaje GTIN PL1

Embalaje GTIN PL4

Altura del embalaje PL1

Altura del embalaje PL4
Longitud del embalaje PL1
Longitud del embalaje PL4
Material de embalaje (nUmero) PL1
Material de embalaje (corto) PL1
Cantidad de embalaje PL1
Cantidad de embalaje PL4

Tipo de embalaje PL1

Tipo de embalaje PL4

Volumen de embalaje PL1
Volumen de embalaje PL4

Peso del embalaje PL1

2/3

6414905217793
35001090229
06414905217793
8361265
2989144

10
1000
0,17
100

06414905268832
06414905276585
178

1780

1815

1815

20

PAP

18

720

Base Box

Pallet
0,05653725
2,26149

3,091



Ficha técnica del producto uponor

Peso del embalaje PL4 148,624
Ancho de embalaje PL1 175
Ancho de embalaje PL4 700
Measurements

Espesor de pared_s 10,0

Documentos técnicos

Descarga de documentos aqui ||

Uponor Espaiia

Avda. Leonardo da Vinci,
Parque Empresarial La
Carpetania 15-17-19
28906, Getafe (Madrid)
Espafna

T +34 91 685 36 00
E servicioalcliente@uponor.com

3/3



https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1090229

