

Uponor Multi Autofijación junta dilatación 1800x100x10mm 1090229



Más información Uponor Multi Autofijación junta dilatación

Especificación

- Accesorios y componentes para la instalación de suelo radiante en sistemas múltiples

Aplicación

- Sistemas radiantes de calefacción y refrigeración

Uponor Multi Autofijación junta dilatación 1800x100x10mm 1090229



Product code

Item no EAN	6414905217793
Item no GF	35001090229
Item no GTIN	06414905217793
Item no NRF	8361265
Item no RSK	2989144

Dimensiones

Altura de la unidad del artículo	10
Longitud de la unidad del artículo	1000
Peso unitario del artículo	0,17
Ancho de la unidad del artículo	100
Item_UOM	m

Packaging

Embalaje GTIN PL1	06414905268832
Embalaje GTIN PL4	06414905276585
Altura del embalaje PL1	178
Altura del embalaje PL4	1780
Longitud del embalaje PL1	1815
Longitud del embalaje PL4	1815
Material de embalaje (número) PL1	20
Material de embalaje (corto) PL1	PAP
Cantidad de embalaje PL1	18
Cantidad de embalaje PL4	720
Tipo de embalaje PL1	Base_Box
Tipo de embalaje PL4	Pallet
Volumen de embalaje PL1	0,05653725
Volumen de embalaje PL4	2,26149
Peso del embalaje PL1	3,091

Ficha técnica del producto

uponor

Peso del embalaje PL4	148,624
Ancho de embalaje PL1	175
Ancho de embalaje PL4	700
Measurements	
Espesor de pared_s	10,0

Documentos técnicos

Descarga de documentos aquí 

Uponor España

Avda. Leonardo da Vinci,
Parque Empresarial La
Carpetania 15-17-19
28906, Getafe (Madrid)
España

T +34 91 685 36 00
E servicioalcliente@uponor.com